
	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Unikátní developerské 
projekty ve Španělsku



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Vlastnit luxusní 
apartmán na 
jihu Španělska 
je...

... ideální investiční příležitost 
s vysokým potenciálem výnosu

... skvělou možností, jak nejen 
během sychravých zimních dnů 
utéci za teplem a sluníčkem

... neopakovatelnou příležitostí 
zažívat malebné východy
a západy slunce až 300 dní
v roce



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Krásná lokalita, bezpečí, 
klid a komfortní zázemí

1

Proč si pořídit nemovitost ve 
Španělsku na pobřeží Costa del Sol?

Jedině na Costa del Sol 
(v překladu Slunečné pobřeží) 

si užijete až 300 
slunečných dní za rok

2

Jedinečná golfová hřiště 
na dosah ruky 

3

Kompletní servis 
„od A do Z“ při 
zprostředkování koupě 
(prohlídka přes video nebo osobně 
formou jedno či dvoudenní cesty) 

4

Bezstarostný průběh 
jednání – vše zajistíme 
my v Broker Consulting

5

Solidní a zkušený 
developer, znalost 
místních poměrů
a lokality

6



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Kde se
nemovitosti
nacházejí



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Unikátní projekt luxusních bytů a apartmánů vzniká 
v kopcích nad pláží La Alcaidesa. Tento prémiový 
resort s veškerou občanskou vybaveností a 
zázemím, je ideálním místem pro odpočinek a relax
během krátké dovolené, ale i vhodným místem pro 
útěk před nevlídnou zimou v Česku.

Uzavřený zahradní komplex zajistí maximální 
soukromí a bezpečí. 

V nabídce jsou byty různých velikostí a dispozic od 
1+kk po 4+kk, apartmány i luxusní penthouse –
všechny s nádhernými výhledy do přírody. 

V blízkosti je několik špičkových golfových hřišť 
s výhledem na Gibraltar, který se nikdy neomrzí. 

Serenity Frontline 
Golf Homes

1



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Projekt je inspirovaný přírodou, nabízí jedinečnou 
možnost odpočinku a relaxace po celý rok.

V nabídce jsou luxusní apartmány o velikostech 1+kk 
po 3+kk a nádherné penthousy, všechny s výhledem 
na krásné pláže a moře.

Přímo v resortu, který je uzavřený a díky tomu v něm 
najdete naprosté soukromý a bezpečí, je několik 
bazénů, dětských hřišť, tělocvična i místa pro
co-working. 

Pokud prémiový rezort opustíte, jen pár kroků od něj 
jsou malebné písčité pláže, obchody, restaurace
i bary, kde můžete ochutnat nejen místní speciality, 
ale také si užít ten pravý španělský „fine dining“. 

La Cala de Mijas je také skvělým místem pro 
dobrodruhy a ty, kteří svůj odpočinek tráví aktivně
a akčně.

Royal Palms 
Mijas

2



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Jedinečný projekt nabídne 3-5 pokojové řadové 
domky postavené v luxusním uzavřeném komplexu 
zahrad. 

Estepona je jednou z nejoblíbenějších 
dovolenkových destinací na pobřeží Costa del Sol.

V resortu Cascades Estepona si každý přijde na své 
– bazény, hřiště, tělocvičny, bary i restaurace, 
upravované zahrady pro Relax a odpočinek 
v přírodě, ale i místa pro ničím nerušenou práci.
To vše zde najdete. 

Jen pár kroků od vchodu do rezortu se rozkládá 
nádherná Infinity Beach.

Samozřejmostí je naprosté soukromí a bezpečnost. 

Cascades 
Estepona

3



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Videa k nemovitostem

Serenity Frontline Golf 
Homes

Royal Palms
Mijas

Cascades
Estepona



	  +420 774 669 000   	  daniel.svoboda@bcas.cz

Jak získat 
jeden z 
apartmánů 
na Costa del 
Sol? 

Váš konzultant domluví jednání s obchodním ředitelem 
Radimem Štantejským, který celý projekt zaštiťuje

Na tomto jednání společně vyberete vhodné 
apartmány dle vašich přání, potřeb a finanční možností

Podepíšete rezervaci a složíte rezervační poplatek 
6000 EUR

Po podpisu kupní smlouvy složíte 30 % kupní ceny 
(započítá se 6000 EUR)

Společná návštěva partnerské španělské advokátní 
kanceláře

Zbylých 70 % kupní ceny doplatíte při předání 
apartmánu

Užíváte si slunce a veškerých benefitů vaší nové 
nemovitosti 

1

2

3

4

5

6

7

Broker Consulting je tu pro Vás. 
Vážným zájemcům o koupi 
nabízíme komplexní servis
a bezpečný průběh koupě. 
Zajistíme prohlídku nemovitosti 
(online přes video, ale v případě 
zájmu i osobní – jedno či 
dvoudenní cesta), propojíme vás
s místním advokátem a pomůžeme
s veškerou administrativou.


